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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2 Kobiet, 50m dowolny Open
2014-01-18 - 10:25 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. OŁDYTOWSKA, Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.66 235
2. RANACHOWSKA, Aleksandra 04 Buks Warszawa 38.80 215
3. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.85 214
4. PIECHOWICZ, Karolina 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 39.35 206
5. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 40.32 191
6. ŚWIERCZ, Marta 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.66 186
7. SZYMAŃSKI, Zosia 06 BARRACUDA Białystok 41.06 181
8. DOMAŃSKA, Zuzanna 04 UKS :dwójka" Sochaczew 41.94 170
9. PIASECKA, Alicja 04 UKS PIRAT Elbląg 43.07 157

10. JANIAK, Jagoda 04 Uks "Polonez" Wyszków 43.16 156
11. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.60 151
12. WÓJCIKOWSKA, Małgosia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.80 149
13. ALEKSIEWICZ, Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.11 146
14. KOWALKOWSKA, Justyna 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.56 132
15. KIERDELEWICZ, Martyna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.27 126
16. KLIMIUK, Anna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.47 125
17. MACIEJEWSKA, Marta 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.59 116
18. GAJCY, Natalia 05 MKS Polonia Warszawa 47.70 115
19. DUBIETIS, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.81 115
20. BABIŃSKA, Aleksandra 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.97 113
21. RZEPNIEWSKA, Weronika 04 MKS Juvenia Białystok 48.03 113
22. LEWANDOWSKA, Nikola 05 MKS Polonia Warszawa 49.29 104
23. SÓJKA, Eliza 05 MKS Polonia Warszawa 49.43 104
24. RAJEWSKA, Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.84 95
25. GOŁDA, Karolina 05 MKS Polonia Warszawa 51.34 92
26. PRZYBYLSKA, Nikola 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.73 90
27. TUREK, Maja 04 MKS Polonia Warszawa 55.75 72
28. SZCZEŚNIAK, Anna 04 MKS Polonia Warszawa 57.09 67
29. DZIATKOWIAK, Zofia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 58.10 64
30. CIESIELSKA, Natalia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:12.42 33

DYSKW. STARBAŁA, Aleksandra 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:11.59

11 - 12 lat

1. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.21 455
2. ZARĘBA-PARADOWSKA, Julia 02 Buks Warszawa 30.96 423
3. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 32.04 382
4. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 377
5. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.24 375
6. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS190 Łódź 32.64 361
7. NOWAKOWSKA, Małgorzata 02 UKS190 Łódź 33.94 321
8. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.98 320
9. DĄBROWSKA, Aleksandra 02 UKS PIRAT Elbląg 34.13 316

10. KOŚKO, Łucja 02 Buks Warszawa 34.26 312
11. STRZELECKA, Katarzyna 02 Buks Warszawa 34.80 298
12. TYLEK, Natalia 02 Buks Warszawa 35.26 286
13. ADAMCZYK, Julia 02 MKS Polonia Warszawa 35.30 285
14. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.52 280
15. MALIŃSKA, Monika 02 Iuks Muszelka 35.59 278
16. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.55 257
17. DALIDOWICZ, Maja 02 UKS PIRAT Elbląg 37.23 243
18. BALCEROWSKA, Klaudia 02 Buks Warszawa 37.26 242
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

19. DĄBROWSKA, Alicja 02 Uks "Polonez" Wyszków 37.41 240
20. SIERAK, Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.64 235
21. KĄKOLECKA, Klaudia 03 Buks Warszawa 37.81 232
22. WĘŻYK, Zuzanna 02 Uks "Polonez" Wyszków 40.05 195
23. MICHALCZYK, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.25 192
24. SANFORD, Maja 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 40.37 191
25. NIEWIAROWSKA, Wiktoria 03 Ks Puszcza Hajnówka 40.68 186
26. BUTRYN, Paulina 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.17 180
27. ŚMIAŁKOWSKA, Roksana 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.71 173
28. ZAGÓRSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.95 170
29. KRÓL, Klaudia 03 Uks "Polonez" Wyszków 42.51 163
30. JEDRUSIK, Ola 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.60 162
31. DŁUGOŁĘCKA, Katarzyna 03 Mpks "Orka" Ciechanow 42.95 158
32. KRAJZA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Ciechanów 46.46 125
33. DENISIUK, Izabela 03 Ks Puszcza Hajnówka 51.35 92
34. KRAUZA, Julia 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 57.07 67

DYSKW. ŻEKAŁO, Martyna 03 BARRACUDA Białystok 38.31
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. DOMERADZKA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 40.34
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

13 - 14 lat

1. REKS, Aleksandra 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 523
2. MALCZEWSKA, Zofia 00 MKS Polonia Warszawa 29.10 510
3. KOLUCH, Julia 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 29.38 495
4. ŁYCZEK, Andżelika 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.63 483
5. ULICKA, Alicja 01 UKS :dwójka" Sochaczew 30.10 460
6. OLSZAŃSKA, Martyna 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.20 456
7. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 450
8. ŻEKAŁO, Julia 01 BARRACUDA Białystok 30.72 433
9. WYSOKIŃSKA, Agnieszka 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.76 431

10. SIDORCZUK, Toska 01 Uks Pingwiny 30.77 431
11. WORONKO, Wiktoria 00 MKS Medyk Giżycko 30.85 428
12. GRIEGER, Weronika 00 Buks Warszawa 30.92 425
13. SUDAK, Magda 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.17 415
14. WITKOWSKA, Anastazja 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.19 414
15. KLIMIUK, Justyna 00 Ks Puszcza Hajnówka 31.68 395
16. BOROWSKA, Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 31.76 392
17. BŁASZCZYK, Klaudia 01 MKS Polonia Warszawa 31.90 387
18. GARDOCKA, Julia 01 MKS "Roś" Pisz 31.97 384
19. SAROSIEK, Alicja 00 Uks "Polonez" Wyszków 32.02 382
20. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.19 376
21. CZOCH, Ines 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.70 359
22. LIPKOWSKA, Dominika 01 MKS Polonia Warszawa 32.75 357
23. GLINKA, Wiktoria 00 MKS Polonia Warszawa 33.18 344
24. CIPORSKA, Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 33.39 337
25. WAWER, Natalia 00 UKS :dwójka" Sochaczew 33.47 335
26. OLSZYŃSKA, Julia 00 Buks Warszawa 33.66 329
27. TRZCIŃSKA, Zuzanna 00 MKS Polonia Warszawa 34.07 317
28. ROCIEK, Karolina 00 Uks "Polonez" Wyszków 34.57 304
29. PIETRZAK, Natalia 00 Klub Pływacki Ciechanów 34.86 296
30. NAŁĘCZ, Justyna 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 35.23 287
31. GĄSKA, Agata 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.57 236
32. MAŚNICKA, Alicja 00 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.09 227
33. STACHURSKA, Wiktoria 01 MZOS Płock 39.24 208
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 13 - 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

34. DZIENIOWSKA, Joanna 01 MKS Polonia Warszawa 39.53 203

15 - 16 lat

1. NIEWIADOMSKA, Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 27.47 606
2. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 28.54 540
3. PIEKUT, Aleksandra 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.55 540
4. BACHANEK, Julia 99 Buks Warszawa 29.01 514
5. DULIŃSKA, Martyna 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.07 511
6. ADAMKIEWICZ, Karolina 98 Klub Pływacki Ciechanów 29.55 487
7. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.60 484
8. GRZELEWSKA, Anna 98 Buks Warszawa 29.74 477
9. TYSZKA, Wiktoria 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.16 458

ROSIŃSKA, Julia 98 Uks "Polonez" Wyszków 30.16 458
11. KORONOWSKA, Anna 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 30.75 432
12. KORDOWSKA, Klaudia 99 Buks Warszawa 30.77 431
13. KUCZMAR, Gabriela 98 MKS Polonia Warszawa 31.18 414
14. PODRAŻKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 31.19 414
15. ULICKA, Aleksandra 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.20 413
16. ULICKA, Patrycja 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.71 394
17. WITKOWSKA, Marta 99 UKS PIRAT Elbląg 31.88 387
18. STARBAŁA, Wiktoria 99 UKS :dwójka" Sochaczew 32.18 377
19. SZEWCZYK, Dominika 99 Ruch Grudziądz 32.22 375
20. GONTA, Kinga 99 Klub Pływacki Ciechanów 32.92 352
21. AMBROZIAK, Ada 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.96 351
22. ANYSZEWSKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 33.66 329
23. TRYC, Wiktoria 99 Uks "Polonez" Wyszków 34.05 318

DYSKW. RYBAK, Julita 99 Ks Puszcza Hajnówka 34.76
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

17 - 18 lat

1. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.86 522
2. PILARSKA, Zofia 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.99 515
3. ADAMOWICZ, Maja 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.28 452
4. UGODZIŃSKA, Karolina 97 Mpks "Orka" Ciechanow 31.54 400
5. MISOŁEK, Alicja 97 MKS Polonia Warszawa 32.23 375

10 lat i młodsi

1. OŁDYTOWSKA, Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.66 235
2. RANACHOWSKA, Aleksandra 04 Buks Warszawa 38.80 215
3. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.85 214
4. PIECHOWICZ, Karolina 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 39.35 206
5. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 40.32 191
6. ŚWIERCZ, Marta 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.66 186
7. SZYMAŃSKI, Zosia 06 BARRACUDA Białystok 41.06 181
8. DOMAŃSKA, Zuzanna 04 UKS :dwójka" Sochaczew 41.94 170
9. PIASECKA, Alicja 04 UKS PIRAT Elbląg 43.07 157

10. JANIAK, Jagoda 04 Uks "Polonez" Wyszków 43.16 156
11. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.60 151
12. WÓJCIKOWSKA, Małgosia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.80 149
13. ALEKSIEWICZ, Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.11 146
14. KOWALKOWSKA, Justyna 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.56 132
15. KIERDELEWICZ, Martyna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.27 126
16. KLIMIUK, Anna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.47 125
17. MACIEJEWSKA, Marta 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.59 116
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 10 lat i młodsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. GAJCY, Natalia 05 MKS Polonia Warszawa 47.70 115
19. DUBIETIS, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.81 115
20. BABIŃSKA, Aleksandra 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.97 113
21. RZEPNIEWSKA, Weronika 04 MKS Juvenia Białystok 48.03 113
22. LEWANDOWSKA, Nikola 05 MKS Polonia Warszawa 49.29 104
23. SÓJKA, Eliza 05 MKS Polonia Warszawa 49.43 104
24. RAJEWSKA, Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.84 95
25. GOŁDA, Karolina 05 MKS Polonia Warszawa 51.34 92
26. PRZYBYLSKA, Nikola 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.73 90
27. TUREK, Maja 04 MKS Polonia Warszawa 55.75 72
28. SZCZEŚNIAK, Anna 04 MKS Polonia Warszawa 57.09 67
29. DZIATKOWIAK, Zofia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 58.10 64
30. CIESIELSKA, Natalia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:12.42 33

DYSKW. STARBAŁA, Aleksandra 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:11.59

11 lat

1. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.55 257
2. KĄKOLECKA, Klaudia 03 Buks Warszawa 37.81 232
3. SANFORD, Maja 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 40.37 191
4. NIEWIAROWSKA, Wiktoria 03 Ks Puszcza Hajnówka 40.68 186
5. BUTRYN, Paulina 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.17 180
6. KRÓL, Klaudia 03 Uks "Polonez" Wyszków 42.51 163
7. JEDRUSIK, Ola 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.60 162
8. DŁUGOŁĘCKA, Katarzyna 03 Mpks "Orka" Ciechanow 42.95 158
9. KRAJZA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Ciechanów 46.46 125

10. DENISIUK, Izabela 03 Ks Puszcza Hajnówka 51.35 92
11. KRAUZA, Julia 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 57.07 67

DYSKW. ŻEKAŁO, Martyna 03 BARRACUDA Białystok 38.31
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

DYSKW. DOMERADZKA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 40.34
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

12 lat

1. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.21 455
2. ZARĘBA-PARADOWSKA, Julia 02 Buks Warszawa 30.96 423
3. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 32.04 382
4. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 377
5. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.24 375
6. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS190 Łódź 32.64 361
7. NOWAKOWSKA, Małgorzata 02 UKS190 Łódź 33.94 321
8. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.98 320
9. DĄBROWSKA, Aleksandra 02 UKS PIRAT Elbląg 34.13 316

10. KOŚKO, Łucja 02 Buks Warszawa 34.26 312
11. STRZELECKA, Katarzyna 02 Buks Warszawa 34.80 298
12. TYLEK, Natalia 02 Buks Warszawa 35.26 286
13. ADAMCZYK, Julia 02 MKS Polonia Warszawa 35.30 285
14. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.52 280
15. MALIŃSKA, Monika 02 Iuks Muszelka 35.59 278
16. DALIDOWICZ, Maja 02 UKS PIRAT Elbląg 37.23 243
17. BALCEROWSKA, Klaudia 02 Buks Warszawa 37.26 242
18. DĄBROWSKA, Alicja 02 Uks "Polonez" Wyszków 37.41 240
19. SIERAK, Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.64 235
20. WĘŻYK, Zuzanna 02 Uks "Polonez" Wyszków 40.05 195
21. MICHALCZYK, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.25 192
22. ŚMIAŁKOWSKA, Roksana 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.71 173
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

23. ZAGÓRSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.95 170

13 lat

1. ULICKA, Alicja 01 UKS :dwójka" Sochaczew 30.10 460
2. OLSZAŃSKA, Martyna 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.20 456
3. ŻEKAŁO, Julia 01 BARRACUDA Białystok 30.72 433
4. SIDORCZUK, Toska 01 Uks Pingwiny 30.77 431
5. WITKOWSKA, Anastazja 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.19 414
6. BŁASZCZYK, Klaudia 01 MKS Polonia Warszawa 31.90 387
7. GARDOCKA, Julia 01 MKS "Roś" Pisz 31.97 384
8. CZOCH, Ines 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.70 359
9. LIPKOWSKA, Dominika 01 MKS Polonia Warszawa 32.75 357

10. GĄSKA, Agata 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.57 236
11. STACHURSKA, Wiktoria 01 MZOS Płock 39.24 208
12. DZIENIOWSKA, Joanna 01 MKS Polonia Warszawa 39.53 203

14 lat

1. REKS, Aleksandra 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 523
2. MALCZEWSKA, Zofia 00 MKS Polonia Warszawa 29.10 510
3. KOLUCH, Julia 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 29.38 495
4. ŁYCZEK, Andżelika 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.63 483
5. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 450
6. WYSOKIŃSKA, Agnieszka 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.76 431
7. WORONKO, Wiktoria 00 MKS Medyk Giżycko 30.85 428
8. GRIEGER, Weronika 00 Buks Warszawa 30.92 425
9. SUDAK, Magda 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.17 415

10. KLIMIUK, Justyna 00 Ks Puszcza Hajnówka 31.68 395
11. BOROWSKA, Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 31.76 392
12. SAROSIEK, Alicja 00 Uks "Polonez" Wyszków 32.02 382
13. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.19 376
14. GLINKA, Wiktoria 00 MKS Polonia Warszawa 33.18 344
15. CIPORSKA, Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 33.39 337
16. WAWER, Natalia 00 UKS :dwójka" Sochaczew 33.47 335
17. OLSZYŃSKA, Julia 00 Buks Warszawa 33.66 329
18. TRZCIŃSKA, Zuzanna 00 MKS Polonia Warszawa 34.07 317
19. ROCIEK, Karolina 00 Uks "Polonez" Wyszków 34.57 304
20. PIETRZAK, Natalia 00 Klub Pływacki Ciechanów 34.86 296
21. NAŁĘCZ, Justyna 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 35.23 287
22. MAŚNICKA, Alicja 00 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.09 227

15 lat

1. NIEWIADOMSKA, Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 27.47 606
2. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 28.54 540
3. PIEKUT, Aleksandra 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.55 540
4. BACHANEK, Julia 99 Buks Warszawa 29.01 514
5. DULIŃSKA, Martyna 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.07 511
6. TYSZKA, Wiktoria 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.16 458
7. KORONOWSKA, Anna 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 30.75 432
8. KORDOWSKA, Klaudia 99 Buks Warszawa 30.77 431
9. PODRAŻKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 31.19 414

10. WITKOWSKA, Marta 99 UKS PIRAT Elbląg 31.88 387
11. STARBAŁA, Wiktoria 99 UKS :dwójka" Sochaczew 32.18 377
12. SZEWCZYK, Dominika 99 Ruch Grudziądz 32.22 375
13. GONTA, Kinga 99 Klub Pływacki Ciechanów 32.92 352
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Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora MOSiR
Ciechanów, 18-1-2014

Konkurencja 2, Dziewcząt, 50m dowolny, 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14. AMBROZIAK, Ada 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.96 351
15. ANYSZEWSKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 33.66 329
16. TRYC, Wiktoria 99 Uks "Polonez" Wyszków 34.05 318

DYSKW. RYBAK, Julita 99 Ks Puszcza Hajnówka 34.76
O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)

16 lat

1. ADAMKIEWICZ, Karolina 98 Klub Pływacki Ciechanów 29.55 487
2. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.60 484
3. GRZELEWSKA, Anna 98 Buks Warszawa 29.74 477
4. ROSIŃSKA, Julia 98 Uks "Polonez" Wyszków 30.16 458
5. KUCZMAR, Gabriela 98 MKS Polonia Warszawa 31.18 414
6. ULICKA, Aleksandra 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.20 413
7. ULICKA, Patrycja 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.71 394

17 lat

1. PILARSKA, Zofia 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.99 515
2. UGODZIŃSKA, Karolina 97 Mpks "Orka" Ciechanow 31.54 400
3. MISOŁEK, Alicja 97 MKS Polonia Warszawa 32.23 375

18 lat

1. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.86 522
2. ADAMOWICZ, Maja 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.28 452

Open

1. NIEWIADOMSKA, Adrianna 99 UKS Gos Raszyn 27.47 606
2. KRUSZCZYŃSKA, Julia 99 Ruch Grudziądz 28.54 540
3. PIEKUT, Aleksandra 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.55 540
4. REKS, Aleksandra 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 28.84 523
5. BŁOCKA, Agnieszka 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.86 522
6. PILARSKA, Zofia 97 UKS JAGIELLONKA Warszawa 28.99 515
7. BACHANEK, Julia 99 Buks Warszawa 29.01 514
8. DULIŃSKA, Martyna 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.07 511
9. MALCZEWSKA, Zofia 00 MKS Polonia Warszawa 29.10 510

10. KOLUCH, Julia 00 UKS Kapry Armexim Pruszków 29.38 495
11. ADAMKIEWICZ, Karolina 98 Klub Pływacki Ciechanów 29.55 487
12. SZYMAŃSKA, Urszula 98 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.60 484
13. ŁYCZEK, Andżelika 00 Klub Pływacki Płetwal Mława 29.63 483
14. GRZELEWSKA, Anna 98 Buks Warszawa 29.74 477
15. ULICKA, Alicja 01 UKS :dwójka" Sochaczew 30.10 460
16. TYSZKA, Wiktoria 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.16 458

ROSIŃSKA, Julia 98 Uks "Polonez" Wyszków 30.16 458
18. OLSZAŃSKA, Martyna 01 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 30.20 456
19. JABŁONOWSKA, Nikola 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.21 455
20. ADAMOWICZ, Maja 96 UKS JAGIELLONKA Warszawa 30.28 452
21. BARANOWSKA, Weronika 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.32 450
22. ŻEKAŁO, Julia 01 BARRACUDA Białystok 30.72 433
23. KORONOWSKA, Anna 99 Klub Pływacki Płetwal Mława 30.75 432
24. WYSOKIŃSKA, Agnieszka 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 30.76 431
25. KORDOWSKA, Klaudia 99 Buks Warszawa 30.77 431

SIDORCZUK, Toska 01 Uks Pingwiny 30.77 431
27. WORONKO, Wiktoria 00 MKS Medyk Giżycko 30.85 428
28. GRIEGER, Weronika 00 Buks Warszawa 30.92 425
29. ZARĘBA-PARADOWSKA, Julia 02 Buks Warszawa 30.96 423
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30. SUDAK, Magda 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.17 415
31. KUCZMAR, Gabriela 98 MKS Polonia Warszawa 31.18 414
32. PODRAŻKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 31.19 414

WITKOWSKA, Anastazja 01 Mpks "Orka" Ciechanow 31.19 414
34. ULICKA, Aleksandra 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.20 413
35. UGODZIŃSKA, Karolina 97 Mpks "Orka" Ciechanow 31.54 400
36. KLIMIUK, Justyna 00 Ks Puszcza Hajnówka 31.68 395
37. ULICKA, Patrycja 98 UKS :dwójka" Sochaczew 31.71 394
38. BOROWSKA, Agnieszka 00 MKS Polonia Warszawa 31.76 392
39. WITKOWSKA, Marta 99 UKS PIRAT Elbląg 31.88 387
40. BŁASZCZYK, Klaudia 01 MKS Polonia Warszawa 31.90 387
41. GARDOCKA, Julia 01 MKS "Roś" Pisz 31.97 384
42. SAROSIEK, Alicja 00 Uks "Polonez" Wyszków 32.02 382
43. SZCZUKIEWICZ, Laura 02 MKS Polonia Warszawa 32.04 382
44. MARKOWICZ, Paula 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.16 377
45. STARBAŁA, Wiktoria 99 UKS :dwójka" Sochaczew 32.18 377
46. KUBIAK, Karolina 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.19 376
47. SZEWCZYK, Dominika 99 Ruch Grudziądz 32.22 375
48. MISOŁEK, Alicja 97 MKS Polonia Warszawa 32.23 375
49. SZCZEPEK, Julia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.24 375
50. PAWŁOWSKA, Barbara 02 UKS190 Łódź 32.64 361
51. CZOCH, Ines 01 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.70 359
52. LIPKOWSKA, Dominika 01 MKS Polonia Warszawa 32.75 357
53. GONTA, Kinga 99 Klub Pływacki Ciechanów 32.92 352
54. AMBROZIAK, Ada 99 UKS JAGIELLONKA Warszawa 32.96 351
55. GLINKA, Wiktoria 00 MKS Polonia Warszawa 33.18 344
56. CIPORSKA, Katarzyna 00 MKS Polonia Warszawa 33.39 337
57. WAWER, Natalia 00 UKS :dwójka" Sochaczew 33.47 335
58. OLSZYŃSKA, Julia 00 Buks Warszawa 33.66 329

ANYSZEWSKA, Zuzanna 99 UKS :dwójka" Sochaczew 33.66 329
60. NOWAKOWSKA, Małgorzata 02 UKS190 Łódź 33.94 321
61. KOPICZYŃSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 33.98 320
62. TRYC, Wiktoria 99 Uks "Polonez" Wyszków 34.05 318
63. TRZCIŃSKA, Zuzanna 00 MKS Polonia Warszawa 34.07 317
64. DĄBROWSKA, Aleksandra 02 UKS PIRAT Elbląg 34.13 316
65. KOŚKO, Łucja 02 Buks Warszawa 34.26 312
66. ROCIEK, Karolina 00 Uks "Polonez" Wyszków 34.57 304
67. STRZELECKA, Katarzyna 02 Buks Warszawa 34.80 298
68. PIETRZAK, Natalia 00 Klub Pływacki Ciechanów 34.86 296
69. NAŁĘCZ, Justyna 00 UKS JAGIELLONKA Warszawa 35.23 287
70. TYLEK, Natalia 02 Buks Warszawa 35.26 286
71. ADAMCZYK, Julia 02 MKS Polonia Warszawa 35.30 285
72. FIGURSKA, Natalia 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 35.52 280
73. MALIŃSKA, Monika 02 Iuks Muszelka 35.59 278
74. MILEWSKA, Zofia 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 36.55 257
75. DALIDOWICZ, Maja 02 UKS PIRAT Elbląg 37.23 243
76. BALCEROWSKA, Klaudia 02 Buks Warszawa 37.26 242
77. DĄBROWSKA, Alicja 02 Uks "Polonez" Wyszków 37.41 240
78. GĄSKA, Agata 01 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.57 236
79. SIERAK, Kinga 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 37.64 235
80. OŁDYTOWSKA, Jagoda 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 37.66 235
81. KĄKOLECKA, Klaudia 03 Buks Warszawa 37.81 232
82. MAŚNICKA, Alicja 00 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 38.09 227
83. RANACHOWSKA, Aleksandra 04 Buks Warszawa 38.80 215
84. BIEŃ, Julia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 38.85 214
85. STACHURSKA, Wiktoria 01 MZOS Płock 39.24 208
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86. PIECHOWICZ, Karolina 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 39.35 206
87. DZIENIOWSKA, Joanna 01 MKS Polonia Warszawa 39.53 203
88. WĘŻYK, Zuzanna 02 Uks "Polonez" Wyszków 40.05 195
89. MICHALCZYK, Barbara 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.25 192
90. TARASIEWICZ, Klaudia 04 MKS Polonia Warszawa 40.32 191
91. SANFORD, Maja 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 40.37 191
92. ŚWIERCZ, Marta 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 40.66 186
93. NIEWIAROWSKA, Wiktoria 03 Ks Puszcza Hajnówka 40.68 186
94. SZYMAŃSKI, Zosia 06 BARRACUDA Białystok 41.06 181
95. BUTRYN, Paulina 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 41.17 180
96. ŚMIAŁKOWSKA, Roksana 02 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 41.71 173
97. DOMAŃSKA, Zuzanna 04 UKS :dwójka" Sochaczew 41.94 170
98. ZAGÓRSKA, Agata 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 41.95 170
99. KRÓL, Klaudia 03 Uks "Polonez" Wyszków 42.51 163

100. JEDRUSIK, Ola 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 42.60 162
101. DŁUGOŁĘCKA, Katarzyna 03 Mpks "Orka" Ciechanow 42.95 158
102. PIASECKA, Alicja 04 UKS PIRAT Elbląg 43.07 157
103. JANIAK, Jagoda 04 Uks "Polonez" Wyszków 43.16 156
104. ŁOTOWSKA, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.60 151
105. WÓJCIKOWSKA, Małgosia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 43.80 149
106. ALEKSIEWICZ, Natalia 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 44.11 146
107. KOWALKOWSKA, Justyna 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 45.56 132
108. KIERDELEWICZ, Martyna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.27 126
109. KRAJZA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Ciechanów 46.46 125
110. KLIMIUK, Anna 04 Ks Puszcza Hajnówka 46.47 125
111. MACIEJEWSKA, Marta 05 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.59 116
112. GAJCY, Natalia 05 MKS Polonia Warszawa 47.70 115
113. DUBIETIS, Maja 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 47.81 115
114. BABIŃSKA, Aleksandra 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 47.97 113
115. RZEPNIEWSKA, Weronika 04 MKS Juvenia Białystok 48.03 113
116. LEWANDOWSKA, Nikola 05 MKS Polonia Warszawa 49.29 104
117. SÓJKA, Eliza 05 MKS Polonia Warszawa 49.43 104
118. RAJEWSKA, Wiktoria 05 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 50.84 95
119. GOŁDA, Karolina 05 MKS Polonia Warszawa 51.34 92
120. DENISIUK, Izabela 03 Ks Puszcza Hajnówka 51.35 92
121. PRZYBYLSKA, Nikola 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 51.73 90
122. TUREK, Maja 04 MKS Polonia Warszawa 55.75 72
123. KRAUZA, Julia 03 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 57.07 67
124. SZCZEŚNIAK, Anna 04 MKS Polonia Warszawa 57.09 67
125. DZIATKOWIAK, Zofia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 58.10 64
126. CIESIELSKA, Natalia 04 Klub Sportowy Płetwal Szczytno 1:12.42 33

DYSKW. ROMANOWSKA, Martyna Klub Pływacki Ciechanów
DYSKW. RYBAK, Julita 99 Ks Puszcza Hajnówka 34.76

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
DYSKW. ŻEKAŁO, Martyna 03 BARRACUDA Białystok 38.31

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
DYSKW. DOMERADZKA, Zuzanna 03 Klub Pływacki Płetwal Mława 40.34

O 4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)
DYSKW. STARBAŁA, Aleksandra 05 UKS :dwójka" Sochaczew 1:11.59


